государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Петра

Владимировича Лапшова с.Мусорка муниципального района Ставропольский

Самарской области

(ГБОУ СОШ с.Мусорка)

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.                                        № 67/2- ОД

О создании Штаба воспитательной работы в 2024-2025 учебном году

В связи с наступлением нового 2024-2025 учебного года, в целях

координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации

Федерального закона Российской Федерации от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», Стратегии развития воспитания в Российской

Федерации на период до 2025 года, утверждена распоряжением

Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015 г. № 996-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) со 02.09.2024 года.

2. Назначить ответственным за работу ШВР – советника директора по

воспитанию Жукову О.А.

3.  Утвердить:

3.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год;

3.2. План - график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Советника

директора по воспитанию.

Директор школы                                      Новичкова Г.И.

		2024-08-30T15:45:30+0400
	00b8f36cbd89b15d8c
	Г_И_Новичкова